(CBUQ), padrão DNIT – Faixa C, com CAP 50/70, aquisição posto
usina,  destinado  à  execução  de  serviços  de  recuperação,
manutenção  e  melhoria  das  vias  públicas  no  Município  de
Araguanã,  incluindo  o  Distrito  de  Jacilândia  e  a  localidade  de
Araguací.
Valor Total: R$ 50.842,50(cinquenta mil e oitocentos e quarenta e
dois reais e cinquenta centavos)
Vigência: até 31 de dezembro de 2025.
Araguanã – TO, 14 de agosto de 2025
Gislana Campos Silva
Ordenadora de despesa